

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2017

Lote I - Ferramentas, Materiais e Equipamentos

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UND	Vlr. Máximo Unitário	Vlr. Máximo Total	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Marca
1	2	CAIXA FERRAMENTA METAL SANFONA 500 X 200 X 170MM 3 GAV N. 05	UND	90,00	180,00			
2	2	CAIXA FERRAMENTA METAL SANFONA 500 X 200 X 210MM 5 GAV N. 07	UND	105,00	210,00			
3	2	ALICATE BICO MEIA CANA 6 1000V	UND	67,20	134,40			
4	2	ALICATE CORTE DIAGONAL 6	UND	67,20	134,40			
5	3	ALICATE PRESSAO MORDENTE TRIANGULAR 10	UND	59,40	178,20			
6	2	ALICATE ANEIS TRAVA EXT CURVO 7	UND	42,00	84,00			
7	2	ALICATE ANEIS TRAVA INT CURVO 7	UND	42,00	84,00			
8	3	ALICATE UNIVERSAL 8 1000V NR10	UND	44,00	132,00			
9	2	ARCO SERRA 12 REGULAVEL	UND	85,50	171,00			
10	2	BICO INFLADOR DUPLO 150MM DTC12 EMB	UND	41,30	82,60			
11	4	BROCA MOURAO FIBROCIMENTO 3/8 X 320MM IW1844	UND	105,30	421,20			
12	2	CABO SOQUETE T CR VA 1/2 X 10	UND	56,60	113,20			
13	2	CALIBRADOR PNEUS 10-120LBS	UND	44,80	89,60			
14	2	CATRACA REVERSIVEL SOQUETE CR VA 1/2 X 10	UND	138,50	277,00			
15	2	CHAVE BIELA 06MM	UND	29,50	59,00			
16	2	CHAVE BIELA 08MM	UND	31,80	63,60			
17	2	CHAVE BIELA 09MM	UND	32,80	65,60			
18	2	CHAVE BIELA 10MM	UND	34,30	68,60			
19	2	CHAVE BIELA 11MM	UND	37,80	75,60			
20	2	CHAVE BIELA 12MM	UND	38,50	77,00			
21	2	CHAVE BIELA 13MM	UND	41,30	82,60			
22	2	CHAVE BIELA 14MM	UND	41,80	83,60			
23	2	CHAVE BIELA 15MM	UND	42,70	85,40			

24	2	CHAVE BIELA 16MM	UND	49,10	98,20			
25	2	CHAVE BIELA 17MM	UND	49,90	99,80			
26	2	CHAVE BIELA 18MM	UND	58,20	116,40			
27	2	CHAVE BIELA 19MM	UND	62,46	124,92			
28	2	CHAVE COMB 6MM	UND	12,20	24,40			
29	2	CHAVE COMB 7MM	UND	13,40	26,80			
30	2	CHAVE COMB 8MM	UND	14,60	29,20			
31	2	CHAVE COMB 9MM	UND	15,50	31,00			
32	2	CHAVE COMB 10MM	UND	16,40	32,80			
33	2	CHAVE COMB 11MM	UND	18,20	36,40			
34	2	CHAVE COMB 12MM	UND	18,90	37,80			
35	2	CHAVE COMB 13MM	UND	19,20	38,40			
36	2	CHAVE COMB 14MM	UND	19,80	39,60			
37	2	CHAVE COMB 15MM	UND	19,80	39,60			
38	2	CHAVE COMB 16MM	UND	22,50	45,00			
39	2	CHAVE COMB 17MM	UND	28,90	57,80			
40	2	CHAVE COMB 18MM	UND	29,10	58,20			
41	2	CHAVE COMB 19MM	UND	31,60	63,20			
42	2	CHAVE COMB 20MM	UND	32,50	65,00			
43	2	CHAVE COMB 21MM	UND	34,50	69,00			
44	2	CHAVE COMB 22MM	UND	36,20	72,40			
45	2	CHAVE COMB 23MM	UND	38,40	76,80			
46	2	CHAVE COMB 24MM	UND	41,10	82,20			
47	2	CHAVE COMB 25MM	UND	42,80	85,60			
48	2	CHAVE COMB 26MM	UND	44,60	89,20			
49	2	CHAVE COMB 27MM	UND	46,90	93,80			
50	2	CHAVE COMB 28MM	UND	49,10	98,20			
51	2	CHAVE COMB 30MM	UND	52,80	105,60			
52	2	CHAVE COMB 32MM	UND	52,80	105,60			

53	2	CHAVE COMB 34MM	UND	57,20	114,40			
54	3	CHAVE FENDA CR VA 06 X 150MM FOSFAT ISOL	UND	21,20	63,60			
55	3	CHAVE FENDA CR VA 08 X 250MM FOSFAT TWISTER	UND	22,30	66,90			
56	2	CHAVE GRIFO STILSON 18	UND	238,50	477,00			
57	20	DISCO DESBASTE 4.1/2 X 3/16 X 7/8 CLASSIC	UND	9,10	182,00			
58	20	DISCO DESBASTE 7 X 1/4 X 7/8 BDA600 CLASSIC	UND	14,30	286,00			
59	5	ESCOVA ACO MANUAL 33 X 280 X 22MM CABO PVC ESPATULA	UND	10,20	51,00			
60	2	EXTENSAO SOQUETE CR VA 1/2 X 10	UND	63,50	127,00			
61	2	EXTENSAO SOQUETE CR VA 1/2 X 5	UND	52,50	105,00			
62	4	FUNIL METAL 1 CURVA USO GERAL	UND	33,60	134,40			
63	2	JOGO CHAVE TRAFIX T10-T50 9PC	UND	118,30	236,60			
64	2	JOGO CHAVE ALEN CURTA 1.5-10MM 9PC	UND	54,10	108,20			
65	2	JOGO CHAVE ALEN CURTA 1/16-3/8 9PC	UND	49,80	99,60			
66	2	MARRETA OITAVADA 1KG C/ CABO	UND	38,40	76,80			
67	2	MARRETA OITAVADA 2KG C/ CABO	UND	67,20	134,40			
68	5	REBOLO RETO WIDIA 6 X 3/4 X 1.1/4 A120	UND	58,20	291,00			
69	10	SERRA LAMINA BI METAL UNIQUE 24D	UND	9,80	98,00			
70	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 10MM	UND	19,60	39,20			
71	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 11MM	UND	19,60	39,20			
72	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 12MM	UND	20,50	41,00			
73	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 13MM	UND	20,50	41,00			
74	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 14MM	UND	21,80	43,60			
75	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 15MM	UND	21,80	43,60			
76	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 16MM	UND	21,80	43,60			
77	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 17MM	UND	21,80	43,60			
78	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 18MM	UND	23,50	47,00			
79	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 19MM	UND	23,50	47,00			
80	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 20MM	UND	23,50	47,00			

81	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 21MM	UND	23,50	47,00			
82	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 22MM	UND	24,80	49,60			
83	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 23MM	UND	24,80	49,60			
84	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 24MM	UND	24,80	49,60			
85	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 26MM	UND	29,80	59,60			
86	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 27MM	UND	29,80	59,60			
87	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 28MM	UND	32,40	64,80			
88	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 30MM	UND	37,50	75,00			
89	2	SOQUETE EST CR VA 1/2 X 32MM	UND	40,10	80,20			
90	10	SPRAY ANTIFERRUGEM 300ML WHITE LUB	UND	11,50	115,00			
91	25	MANG LAVA AUTOS 1/2 X 700PSI AZUL CAR WASH	UND	18,20	455,00			
92	25	MANG PULVERIZACAO AGRICOLA 1/2 700LBS LARANJA	UND	11,40	285,00			
93	15	MANG PULVERIZACAO AGRICOLA 3/4 700LBS LARANJA	UND	16,80	252,00			
94	10	EMENDA RETA BC MANG 1/2	UND	5,10	51,00			
95	2	BETONEIRA REFORCADA 400L S/ MOTOR 2CV	UND	3.100,00	6.200,00			
96	2	MOTOR MONO 2CV 4P BAIXA NOVA IP21 ABERTO RURAL	UND	780,00	1.560,00			
97	2	DISJUNTOR UNIPOLAR 1 X 25A 240/415V BETONEIRA DIN	UND	13,80	27,60			
98	2	FURADEIRA 1/2 700W V VR 127V	UND	542,10	1.084,20			
99	1	MOTOBOMBA GASOLINA 6.5CV 4T ESCORVANTE	UND	1.280,40	1.280,40			
100	2	MOTOPODA HT131 36.3CC SABRE 30CM	UND	3.680,70	7.361,40			
101	1	MOTOSSERRA GASOLINA 59CC 3.5KW SABRE 40CM	UND	3.200,60	3.200,60			
102	2	MOTOSSERRA GASOLINA 72.2CC 3.9KW SABRE 40CM	UND	4.450,30	8.900,60			
103	5	ROCADEIRA 35.2CC 2T TRIMCUT 41-2	UND	3.480,90	17.404,50			
VALOR TOTAL MÁXIMO DESTE LOTE					56.735,52			

VALOR TOTAL PROPOSTA DO PROPONENTE DESTE LOTE	
---	--

Condições de Pagamentos:

Prazo de Entrega.....:

Validade da Proposta.....:

Garantia dos materiais.....:

Assinatura e Carimbo da Empresa